ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000
Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19
                     www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA

TOMADA DE PREÇOS nº 001/2017-CPLCSO/PMVJ:

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Vitória do Jari-AP, no

uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos

interessados que tendo em vista que expirou o prazo recursal, referente à

fase de habilitação, comunica que a sessão de abertura dos envelopes de

“PROPOSTA DE PREÇOS” das empresas HABILITADAS na licitação abaixo

relacionada, realizar-se-á na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

DO JARI-AP, conforme descrito abaixo:

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 – Dia 28/06/2017, às 09h00min

Local: Sala da Comissão de Licitação, situada na PSR José Simeão de

Souza, 4611, Prainha - Cidade Vitória do Jari – AP.

Vitória do Jari-AP, 26 de junho de 2017.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
Presidente da CPLCSO/PMVJ
Dec. 010/2017-GAB/PMVJ